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Sammanfattning	
  
Siffror	
  inom	
  parentes	
  avser	
  motsvarande	
  period	
  föregående	
  år	
  om	
  inte	
  annat	
  anges.	
  Jämförelsesiffrorna	
  för	
  
nyckeltalen	
  som	
  avser	
  koncernens	
  resultat	
  och	
  resultaträkningen	
  avser	
  moderbolaget	
  Camanio	
  Care	
  AB	
  (publ)	
  
(f.d.	
  Brighter	
  Two	
  AB)	
  då	
  dotterföretaget	
  Bestic	
  AB	
  förvärvades	
  i	
  oktober	
  2016	
  och	
  bolaget	
  därför	
  fram	
  till	
  sista	
  
kvartalet	
  2016	
  inte	
  var	
  en	
  koncern.	
  De	
  jämförande	
  nyckeltalen	
  för	
  Koncernen	
  2016	
  avser	
  perioden	
  24/10	
  –	
  
31/12	
  2016	
  då	
  Camanio	
  Care	
  var	
  en	
  koncern.	
  

1	
  OKTOBER	
  –	
  31	
  DECEMBER	
  2017	
  

•   Nettoomsättningen	
  för	
  perioden	
  uppgick	
  till	
  1	
  844	
  tkr	
  (1	
  397	
  tkr)	
  
•   Rörelseresultatet	
  uppgick	
  till	
  -­‐5	
  710	
  tkr	
  (-­‐403	
  tkr)	
  
•   Resultat	
  efter	
  finansiella	
  poster	
  uppgick	
  till	
  -­‐5	
  744	
  tkr	
  (-­‐392	
  tkr)	
  
•   Resultat	
  per	
  aktie	
  -­‐0,38	
  kr	
  (-­‐0,05	
  kr)	
  
•   Eget	
  kapital	
  i	
  koncernen	
  per	
  31	
  december	
  uppgick	
  till	
  15	
  769	
  tkr	
  (2016-­‐12-­‐31;	
  22	
  398	
  tkr)	
  
•   Likvida	
  medel	
  i	
  koncernen	
  per	
  31	
  december	
  uppgick	
  till	
  5	
  093	
  tkr	
  (2016-­‐12-­‐31;	
  6	
  701	
  tkr).	
  Likviditeten	
  

uppgick	
  till	
  99	
  %	
  (2016-­‐12-­‐31;	
  296	
  %).	
  
•   Soliditeten	
  uppgår	
  till	
  61%	
  (2016-­‐12-­‐31;	
  76%)	
  
•   Antal	
  aktier	
  vid	
  periodens	
  utgång	
  var	
  15	
  213	
  513	
  st	
  (2016-­‐12-­‐31;	
  10	
  315	
  592	
  st)	
  

1	
  JANUARI	
  –	
  31	
  DECEMBER	
  2017	
  

•   Nettoomsättningen	
  för	
  året	
  uppgick	
  till	
  6	
  604	
  tkr	
  (3	
  069	
  tkr	
  för	
  koncernen,	
  resp.	
  2	
  288	
  tkr	
  för	
  
moderbolaget	
  2016)	
  

•   Rörelseresultatet	
  uppgick	
  till	
  -­‐16	
  802	
  tkr	
  (-­‐4	
  061	
  tkr	
  för	
  koncernen,	
  resp.	
  -­‐2	
  845	
  tkr	
  för	
  moderbolaget	
  
2016)	
  

•   Resultat	
  efter	
  finansiella	
  poster	
  uppgick	
  till	
  -­‐16	
  935	
  tkr	
  (-­‐4	
  177	
  tkr	
  för	
  koncernen,	
  resp.	
  -­‐2	
  933	
  för	
  
moderbolaget	
  2016)	
  

•   Resultat	
  per	
  aktie	
  uppgick	
  till	
  -­‐1,29	
  kr	
  (-­‐0,51	
  kr)	
  

	
  

	
  

	
   	
  

Finansiella	
  nyckeltal	
   	
       
Kvartalsöversikt	
  -­‐	
  
Koncernen	
   	
  	
  

	
  	
   	
  	
   	
  
	
  	
  

TSEK	
   	
  	
   	
  	
   	
  

	
  	
   Kvartal	
  1	
   Kvartal	
  2	
   Kvartal	
  3	
   Kvartal	
  4	
   Ack.	
  2017	
  
1	
  jan-­‐31	
  mars	
   1	
  april-­‐30	
  juni	
   1	
  juli-­‐30	
  sept	
   1	
  okt-­‐31	
  dec	
   1	
  jan-­‐31	
  dec	
  

Nettoomsättning	
   1	
  669	
   2	
  316	
   775	
   1	
  844	
   6	
  604	
  
Varukostnad	
   -­‐876	
   -­‐480	
   -­‐313	
   -­‐1	
  409	
   -­‐3	
  078	
  
	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
EBITDA	
   -­‐3	
  110	
   -­‐2	
  365	
   -­‐2	
  775	
   -­‐5	
  946	
   -­‐14	
  196	
  
EBIT	
   -­‐4	
  006	
   -­‐3	
  337	
   -­‐3	
  749	
   -­‐5	
  710	
   -­‐16	
  802	
  
Periodens	
  resultat	
   -­‐4	
  034	
   -­‐3	
  265	
   -­‐3	
  753	
   -­‐5	
  733	
   -­‐16	
  784	
  
Resultat	
  per	
  aktie,	
  
SEK	
   -­‐0,39	
   -­‐0,28	
   -­‐0,26	
   -­‐0,38	
   -­‐1,29	
  

	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
Likviditet	
  %	
   216%	
   286%	
   155%	
   99%	
   99%	
  
Soliditet	
  %	
   74%	
   77%	
   70%	
   61%	
   61%	
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VD	
  har	
  ordet	
  	
  	
  
2017	
  var	
  ett	
  händelserikt	
  år	
  för	
  Camanio	
  Care.	
  Under	
  året	
  har	
  vi	
  arbetat	
  med	
  att	
  
integrera	
  bolagen	
  Bestic	
  och	
  Brighter	
  Two	
  och	
  skapa	
  det	
  nya	
  bolaget	
  Camanio	
  Care	
  
som	
  noterades	
  på	
  AktieTorget	
  i	
  mars.	
  Vi	
  har	
  också	
  flyttat	
  till	
  ett	
  nytt	
  kontor,	
  
förvärvat	
  produkten	
  Giraff	
  (som	
  vi	
  nyligen	
  har	
  lanserat	
  en	
  första	
  version	
  av),	
  
utvecklat	
  BikeAround	
  Screen	
  samt	
  en	
  ny	
  och	
  förenklad	
  mjukvaruversion	
  av	
  Bestic	
  
med	
  efterfrågad	
  funktionalitet.	
  Idag	
  har	
  vi	
  ett	
  effektivt	
  och	
  kompetent	
  team	
  på	
  
plats.	
  Vi	
  har	
  en	
  stark	
  produktportfölj	
  som	
  under	
  de	
  kommande	
  åren	
  kommer	
  att	
  
utvecklas	
  mycket,	
  inte	
  minst	
  Giraff	
  i	
  samband	
  med	
  EU-­‐projektet	
  MoveCare.	
  
Försäljningsmässigt	
  kompletterar	
  vi	
  numera	
  vårt	
  produkterbjudande	
  med	
  
utbildningar,	
  kvalitetsmätningar	
  och	
  implementationsstöd.	
  December	
  gav	
  oss	
  
kvitto	
  på	
  att	
  detta	
  arbete	
  börjar	
  bära	
  frukt.	
  Flera	
  affärer	
  i	
  Sverige	
  och	
  USA	
  gjorde	
  
månaden	
  till	
  årets	
  bästa	
  och	
  på	
  helåret	
  växte	
  våra	
  totala	
  intäkter	
  med	
  ca	
  40%.	
  

Fokus	
  för	
  Camanio	
  Care	
  under	
  2018	
  är	
  fortsatt	
  produktutveckling	
  och	
  internationell	
  etablering,	
  där	
  USA	
  är	
  en	
  
prioriterad	
  marknad.	
  Sverige	
  är	
  vår	
  viktiga	
  hemmamarknad	
  där	
  vi	
  har	
  vår	
  bas,	
  vi	
  lär	
  oss	
  i	
  nära	
  samarbete	
  med	
  
våra	
  kunder	
  och	
  utvecklar	
  nya	
  lösningar.	
  Nordamerika	
  är	
  en	
  viktig	
  region	
  för	
  oss	
  där	
  vi	
  nu	
  kommer	
  att	
  stärka	
  
vårt	
  eget	
  dotterbolag	
  i	
  samarbete	
  med	
  distributörer,	
  partners	
  och	
  nätverk.	
  Intresset	
  bubblar	
  efter	
  Googles	
  
mycket	
  välproducerade	
  film	
  från	
  Tibro	
  kommun,	
  Sverige.	
  	
  

Arbetet	
  med	
  att	
  etablera	
  Camanio	
  Care	
  på	
  den	
  kinesiska	
  marknaden	
  har	
  påbörjats	
  och	
  intresset	
  för	
  våra	
  
lösningar	
  är	
  stort.	
  Kina	
  är	
  ett	
  land	
  med	
  stor	
  potential,	
  men	
  det	
  finns	
  också	
  utmaningar	
  i	
  att	
  etablera	
  sig	
  på	
  
marknaden.	
  I	
  övriga	
  världen	
  kommer	
  vi	
  fortsätta	
  utveckla	
  vårt	
  distributörsnätverk.	
  

Vi	
  är	
  väldigt	
  glada	
  över	
  att	
  vår	
  digitala	
  tillsynsrobot	
  Giraff	
  nu	
  har	
  tagit	
  det	
  långa	
  steget	
  från	
  universiteten	
  ut	
  till	
  
praktisk	
  tillämpning	
  hos	
  kommunerna	
  och	
  det	
  här	
  är	
  bara	
  början.	
  Välfärden	
  har	
  en	
  tydlig	
  utmaning	
  framöver	
  
med	
  allt	
  fler	
  äldre	
  att	
  ta	
  hand	
  om	
  samtidigt	
  som	
  personalstyrkan	
  minskar.	
  Sverige	
  Kommuner	
  och	
  Landsting	
  
(SKL)	
  publicerade	
  i	
  mitten	
  av	
  februari	
  en	
  färsk	
  rapport1	
  om	
  rekryteringsutmaningarna	
  inom	
  välfärden.	
  Där	
  
bedöms	
  att	
  så	
  många	
  som	
  500	
  000	
  nya	
  tjänster	
  kommer	
  behöva	
  tillsättas	
  de	
  närmsta	
  10	
  åren!	
  

Frågan	
  är	
  hur	
  detta	
  ska	
  gå	
  till?	
  Var	
  skall	
  man	
  kunna	
  hitta	
  all	
  personal	
  som	
  behövs?	
  Vi	
  på	
  Camanio	
  är	
  övertygade	
  
om	
  att	
  ny	
  digital	
  teknik	
  är	
  en	
  viktig	
  pusselbit	
  för	
  att	
  lösa	
  framtidens	
  utmaningar.	
  Även	
  SKL	
  har	
  insett	
  detta	
  och	
  
konstaterar	
  att	
  en	
  årlig	
  effektivisering	
  om	
  0,5	
  procent	
  med	
  hjälp	
  av	
  ny	
  teknik	
  kan	
  minska	
  rekryteringsbehovet	
  
med	
  omkring	
  71	
  000	
  personer.	
  	
  	
  

Det	
  finns	
  många	
  andra	
  studier	
  som	
  är	
  inne	
  på	
  samma	
  spår,	
  bland	
  annat	
  en	
  rapport	
  från	
  Acreo	
  Swedish	
  ICT2,	
  
som	
  beräknar	
  hur	
  stor	
  den	
  årliga	
  nettobesparingen	
  skulle	
  bli	
  år	
  2020	
  om	
  nio	
  av	
  tio	
  av	
  de	
  som	
  får	
  hemtjänst	
  
skulle	
  använda	
  samma	
  fyra	
  digitala	
  tjänster	
  som	
  använts	
  i	
  Västerås.	
  Den	
  årliga	
  besparingspotentialen	
  är	
  
omfattande	
  i	
  samtliga	
  kommuntyper	
  som	
  undersökts.	
  	
  

I	
  början	
  av	
  december	
  tecknade	
  vi	
  ett	
  avtal	
  om	
  finansiering	
  på	
  upp	
  till	
  20	
  miljoner	
  kronor	
  genom	
  ett	
  
konvertibellån	
  till	
  European	
  Select	
  Growth	
  Opportunities	
  Fund.	
  Finansieringen	
  kommer	
  att	
  ske	
  i	
  flera	
  så	
  kallade	
  
trancher	
  och	
  är	
  en	
  viktig	
  del	
  av	
  bolagets	
  kapitalförsörjning.	
  Vi	
  har	
  stora	
  möjligheter	
  att	
  bli	
  en	
  global	
  aktör	
  och	
  
för	
  att	
  kunna	
  växa	
  internationellt	
  är	
  fortsatt	
  tillgång	
  till	
  expansionskapital	
  en	
  nyckelfaktor.	
  	
  

Det	
  är	
  mycket	
  på	
  gång	
  i	
  Camanio	
  nu	
  och	
  de	
  gångna	
  veckorna	
  har	
  för	
  oss	
  präglats	
  av	
  ett	
  antal	
  mässor	
  och	
  
konferenser	
  både	
  i	
  Sverige	
  och	
  utomlands.	
  Intresset	
  för	
  våra	
  produkter	
  och	
  lösningar	
  är	
  stort,	
  men	
  jag	
  är	
  också	
  
ödmjuk	
  inför	
  att	
  förändringar	
  i	
  välfärdssektorn	
  tar	
  tid.	
  Vi	
  bryter	
  ny	
  mark	
  och	
  acceptansen	
  för	
  att	
  utnyttja	
  
modern	
  teknik	
  inom	
  vård	
  och	
  omsorg	
  ökar	
  stadigt.	
  

Camanio	
  befinner	
  sig	
  i	
  början	
  av	
  en	
  spännande	
  tillväxtresa	
  och	
  jag	
  ser	
  fram	
  emot	
  ett	
  framgångsrikt	
  2018!	
  	
  

Catharina	
  Borgenstierna,	
  VD	
  Camanio	
  Care	
  

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  
1	
  https://skl.se/tjanster/press/nyheter/nyhetsarkiv/forandradearbetssattminskarrekryteringsbehoven.14742.html	
  
2	
  	
  M.	
  Forzati	
  and	
  C.	
  Mattsson,	
  “Effekter	
  av	
  digitala	
  tjänster	
  för	
  äldrevård:	
  En	
  ekonomisk	
  studie”,	
  Acreo	
  dokument	
  nr.	
  acr057005,	
  
Stockholm,	
  2014.	
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Kommentar	
  till	
  koncernens	
  finansiella	
  utveckling	
  för	
  det	
  fjärde	
  kvartalet	
  
Koncernens	
  omsättning	
  för	
  perioden	
  oktober-­‐december	
  2017	
  uppgick	
  till	
  1	
  844	
  tkr.	
  Det	
  är	
  en	
  högre	
  omsättning	
  
än	
  föregående	
  kvartal,	
  men	
  enligt	
  förväntan	
  då	
  omsättningen	
  historiskt	
  brukar	
  vara	
  högre	
  under	
  sista	
  kvartalet.	
  
Under	
  motsvarande	
  period	
  föregående	
  år,	
  oktober	
  -­‐	
  december	
  2016,	
  redovisades	
  en	
  omsättning	
  på	
  1	
  397	
  tkr	
  i	
  
moderbolaget	
  Camanio	
  Care	
  AB	
  (publ.)	
  	
  

Koncernen	
  har	
  under	
  kvartalet	
  haft	
  högre	
  kostnader,	
  främst	
  avseende	
  de	
  övriga	
  externa	
  kostnaderna,	
  vilket	
  
inverkat	
  negativt	
  på	
  rörelseresultatet.	
  Koncernen	
  har	
  gjort	
  en	
  ändrad	
  bedömning	
  av	
  den	
  goodwill	
  post	
  som	
  
tidigare	
  redovisats	
  avseende	
  Bestic	
  då	
  övervärdet	
  nu	
  bedömts	
  hänförligt	
  till	
  de	
  Balanserade	
  utvecklingsutgifter	
  
som	
  fanns	
  i	
  dotterföretaget	
  vid	
  förvärvstidpunkten.	
  Goodwillposten	
  har	
  därför	
  rubricerats	
  om	
  till	
  Balanserade	
  
utgifter.	
  I	
  samband	
  med	
  detta	
  har	
  koncernen	
  även	
  gjort	
  en	
  ny	
  bedömning	
  av	
  nyttjandeperioden	
  som	
  har	
  
bedömts	
  till	
  10	
  år	
  med	
  hänsyn	
  till	
  att	
  det	
  tar	
  lång	
  tid	
  att	
  kommersialisera	
  produkterna.	
  Detta	
  har	
  medfört	
  lägre	
  
avskrivningskostnader	
  i	
  koncernen.	
  Rörelseresultatet	
  uppgick	
  till	
  -­‐5	
  710	
  tkr	
  för	
  kvartalet.	
  

Bolaget	
  emitterade	
  under	
  december	
  ett	
  konvertibelt	
  lån	
  på	
  4	
  000	
  tkr.	
  Av	
  dessa	
  valde	
  långivaren	
  att	
  under	
  
december	
  konvertera	
  300	
  tkr	
  till	
  aktier.	
  Den	
  återstående	
  skulden	
  på	
  nominellt	
  3	
  700	
  tkr	
  löper	
  till	
  och	
  med	
  
2018.	
  I	
  november	
  genomfördes	
  även	
  en	
  kvittningsemission	
  där	
  en	
  skuld	
  på	
  2	
  107	
  tkr	
  kvittades	
  mot	
  aktier.	
  
Totalt	
  har	
  konverteringen	
  och	
  kvittningsemissionen	
  lett	
  till	
  att	
  det	
  egna	
  kapitalet	
  ökat	
  med	
  2	
  693	
  tkr	
  under	
  
perioden,	
  varav	
  184	
  tkr	
  i	
  aktiekapital	
  och	
  2	
  508	
  tkr	
  i	
  överkurs.	
  Antal	
  tecknade	
  aktier	
  under	
  perioden	
  uppgår	
  till	
  
922	
  481	
  st.	
  

	
  

Kommentar	
  till	
  moderbolagets	
  finansiella	
  utveckling	
  för	
  det	
  fjärde	
  kvartalet	
  
Moderbolaget	
  har	
  under	
  kvartalet	
  tecknat	
  ett	
  tilläggsavtal	
  med	
  Bestic	
  AB	
  angående	
  verksamhetsöverlåtelsen	
  
som	
  skedde	
  under	
  2017.	
  I	
  och	
  med	
  detta	
  har	
  moderbolaget	
  erlagt	
  ytterligare	
  8	
  500	
  tkr	
  i	
  köpeskilling	
  för	
  
verksamheten	
  avseende	
  marknadsvärdet	
  på	
  de	
  balanserade	
  utvecklingsarbetena	
  som	
  övertogs.	
  Detta	
  har	
  
finansierats	
  genom	
  ett	
  långfristigt	
  lån	
  från	
  Bestic.	
  

	
  

Väsentliga	
  händelser	
  under	
  fjärde	
  kvartalet	
  	
  
•   11	
  oktober	
  |	
  Camanio	
  Care	
  tar	
  emot	
  återstående	
  emissionslikvid	
  från	
  bolagets	
  kinesiska	
  partner	
  

Zhongrui	
  Funing	
  Robotics.	
  
•   12	
  oktober	
  |	
  Camanio	
  Cares	
  breddar	
  produktfamiljen	
  med	
  BikeAround	
  Screen	
  
•   18	
  oktober	
  |	
  Kommuniké	
  från	
  extra	
  bolagsstämma	
  
•   19	
  oktober	
  |	
  Emission	
  stängd	
  och	
  registrerad	
  
•   24	
  oktober	
  |	
  Camanio	
  Care	
  genomför	
  kvittningsemission	
  för	
  att	
  finansiera	
  internationella	
  

försäljningsaktiviteter	
  
•   9	
  november	
  |	
  Nu	
  lanserar	
  vi	
  Giraff	
  –	
  en	
  digital	
  tillsynsrobot	
  
•   24	
  november	
  |	
  Camanio	
  Care	
  –	
  Kvartalsrapport	
  jan-­‐	
  sept	
  2017	
  	
  
•   29	
  november	
  |Camanio	
  Care	
  gör	
  miljonaffär	
  i	
  Nordamerika	
  	
  
•   6	
  december	
  |	
  Camanio	
  Care	
  AB	
  (publ)	
  säkrar	
  finansiering	
  om	
  upp	
  till	
  20	
  MSEK	
  	
  
•   7	
  december	
  |	
  Korrigering	
  av	
  pressmeddelande	
  från	
  6:e	
  december	
  	
  
•   15	
  december	
  |	
  Camanio	
  Care	
  Ab	
  ger	
  ut	
  gratis	
  teckningsoptioner	
  till	
  ALLA	
  befintliga	
  aktieägare	
  	
  
•   18	
  december	
  |	
  Ökning	
  av	
  antalet	
  aktier	
  i	
  Camanio	
  Care	
  AB	
  (publ)	
  	
  
•   18	
  december	
  |	
  Camanio	
  Care	
  AB	
  kallar	
  till	
  Extra	
  Bolagsstämma  	
  

Väsentliga	
  händelser	
  efter	
  periodens	
  utgång:	
  

•   12	
  januari	
  |	
  Handel	
  med	
  teckningsoptioner	
  serie	
  TO1	
  2017/2020	
  inleds	
  den	
  16	
  januari	
  2018	
  
•   12	
  januari	
  |	
  Marknadsmeddelande	
  16/18	
  -­‐	
  Information	
  om	
  Camanio	
  Care	
  AB:s	
  teckningsoption	
  
•   22	
  januari	
  |	
  Kommuniké	
  Extra	
  Bolagsstämma	
  
•   23	
  januari	
  |	
  Ökning	
  av	
  antalet	
  aktier	
  i	
  Camanio	
  Care	
  AB	
  (publ)	
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•   2	
  februari	
  |	
  Camanio	
  Care	
  har	
  fått	
  order	
  från	
  Hörby	
  Kommun	
  på	
  omsorgsroboten	
  Giraff	
  
•   7	
  februari	
  |	
  Camanio	
  tecknar	
  nytt	
  distrubitionsavtal	
  i	
  Kanada	
  
•   12	
  februari	
  |	
  Ökning	
  av	
  antalet	
  aktier	
  i	
  Camanio	
  Care	
  AB	
  (publ)	
  

	
  
Tilläggningsupplysningar	
  
Föreliggande	
  delårsrapport	
  har	
  inte	
  granskats	
  av	
  bolagets	
  revisor.	
  

	
  

Redovisningsprinciper	
  
Koncernen	
  och	
  moderbolaget	
  tillämpar	
  årsredovisningslagen	
  och	
  Bokföringsnämndens	
  allmänna	
  råd	
  ”K3”	
  
(BFNAR	
  2012:1).	
  Redovisningsprinciperna	
  är	
  oförändrade	
  sedan	
  den	
  senast	
  avgivna	
  årsredovisningen.	
  För	
  
närmare	
  beskrivning	
  av	
  redovisningsprinciperna	
  se	
  Camanio	
  Care	
  AB	
  (publ)s	
  årsredovisning	
  för	
  2016,	
  sid	
  14-­‐18.	
  

STYRELSENS	
  FÖRSLAG	
  TILL	
  RESULTATDISPOSITION	
  

Till	
  årsstämmans	
  förfogande	
  står	
  följande	
  vinstmedel	
  i	
  kronor:	
  

Från	
  föregående	
  år	
  balanserade	
  vinstmedel	
   15	
  977	
  315	
  

Överkurs	
  från	
  emissioner	
  under	
  året	
   14	
  667	
  766	
  

Årets	
  förlust	
   -­‐15	
  274	
  607	
  

Vinstmedel	
  till	
  förfogande	
   15	
  370	
  469	
  

	
  

Styrelsen	
  föreslår	
  att	
  vinstmedlen	
  disponeras	
  så	
  att	
  15	
  370	
  469	
  kr	
  balanseras	
  i	
  ny	
  räkning.	
  

	
  

ÅRSSTÄMMA	
  

Årsstämma	
  för	
  Camanio	
  Care	
  AB	
  (publ)	
  kommer	
  att	
  hållas	
  den	
  23	
  april	
  2018,	
  kl.	
  10.00	
  i	
  bolagets	
  lokaler	
  på	
  
adress	
  Hästholmsvägen	
  32,	
  6tr,	
  Nacka.	
  Sista	
  datum	
  för	
  aktieägare	
  att	
  begära	
  att	
  få	
  ärende	
  behandlat	
  på	
  
årsstämman	
  är	
  den	
  16	
  mars	
  2018.	
  

Årsredovisningen	
  kommer	
  att	
  finnas	
  tillgänglig	
  i	
  samband	
  med	
  kallelsen	
  till	
  årsstämman	
  på	
  bolagets	
  hemsida,	
  
www.camanio.com	
  

	
  

Kommande	
  finansiella	
  rapporter	
  

Datum	
   Rapport	
  

2018-­‐03-­‐23	
   	
   Årsredovisning	
  2017	
  publiceras	
  

2018-­‐04-­‐23	
   	
   Årsstämma	
  2017	
  

2018-­‐05-­‐25	
   	
   Delårsrapport	
  januari-­‐mars	
  2018	
  

2018-­‐08-­‐24	
   	
   Delårsrapport	
  april-­‐juni	
  2018	
  

2018-­‐11-­‐23	
   	
   Delårsrapport	
  juli-­‐september	
  2018	
  

2019-­‐02-­‐27	
   	
   Bokslutskommuniké	
  2018	
  

	
  

Bolagets	
  rapporter	
  publiceras	
  på	
  bolagets	
  hemsida,	
  www.camanio.com.	
  Rapporterna	
  kan	
  även	
  nås	
  via	
  
AktieTorgets	
  hemsida,	
  www.aktietorget.se.	
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Resultaträkning	
  	
  

Koncernen	
  
TSEK	
  

	
   	
   	
   	
   	
  

	
   1	
  okt	
  -­‐31	
  dec	
  
2017	
  

(Koncernen)	
  

1	
  okt-­‐31	
  dec	
  
2016	
  

(Moderbolag)	
  

1	
  jan-­‐31	
  dec	
  
2017	
  

(Koncernen)	
  

1	
  jan-­‐31	
  dec	
  
	
  2016	
  

(Moderbolag)	
  

24	
  okt-­‐31	
  dec	
  
	
  2016	
  

(Koncernen)	
  
Nettoomsättning	
   1	
  844	
   1	
  397	
   6	
  604	
   2	
  288	
   3	
  069	
  
Aktiverat	
  arbete	
  för	
  	
  
	
  	
  	
  	
  egen	
  räkning	
  	
  

	
   	
   	
   	
   48	
  

Övriga	
  rörelseintäkter	
   380	
   0	
   675	
   17	
   36	
  
Summa	
  intäkter	
  
	
  

2	
  224	
   1	
  397	
   7	
  279	
   2	
  305	
   3	
  153	
  

Rörelsens	
  kostnader	
   	
   	
   	
   	
   	
  
	
  	
  	
  	
  	
  Varukostnad	
   -­‐1	
  409	
   -­‐146	
   -­‐3	
  078	
   -­‐453	
   -­‐949	
  
	
  	
  	
  	
  	
  Övriga	
  externa	
  kostnader	
   -­‐4	
  172	
   -­‐1	
  839	
   -­‐10	
  160	
   -­‐2	
  972	
   -­‐3	
  186	
  
	
  	
  	
  	
  	
  Personalkostnader	
   -­‐2	
  589	
   239	
   -­‐8	
  237	
   -­‐1	
  513	
   -­‐2	
  033	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
  
Rörelseresultat	
  före	
  
avskrivningar	
  och	
  finansiella	
  
poster	
  (EBITDA)	
  

-­‐5	
  946	
   -­‐350	
   -­‐14	
  196	
  
	
  

-­‐2	
  633	
   -­‐3	
  015	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
  
Avskrivningar	
   236	
   -­‐53	
   -­‐2	
  606	
   -­‐212	
   -­‐1	
  046	
  
Rörelseresultat	
  (EBIT)	
   -­‐5	
  710	
   -­‐403	
   -­‐16	
  802	
   -­‐2	
  845	
   -­‐4	
  061	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
  
Finansiella	
  poster	
   -­‐34	
   11	
   -­‐133	
   -­‐88	
   -­‐116	
  
Resultat	
  före	
  skatt	
   -­‐5	
  744	
   -­‐392	
   -­‐16	
  935	
   -­‐2	
  933	
   -­‐4	
  177	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
  
Uppskjuten	
  skatt	
   11	
   -­‐	
   151	
   -­‐	
   46	
  
Periodens	
  resultat	
   -­‐5	
  733	
   -­‐392	
   -­‐16	
  784	
   -­‐2	
  933	
   -­‐4	
  131	
  

	
  

Årets	
  resultat	
  är	
  hänförligt	
  till	
  moderbolagets	
  aktieägare.	
  

Moderbolaget	
  	
  
TSEK	
  

	
   	
   	
   	
  

	
   1	
  okt-­‐31	
  dec	
  2017	
   1	
  okt-­‐31	
  dec	
  2016	
   1	
  jan-­‐31	
  dec	
  2017	
   1	
  jan-­‐31	
  dec	
  2016	
  

Nettoomsättning	
   1	
  673	
   1	
  397	
   6	
  321	
   2	
  288	
  
Övriga	
  rörelseintäkter	
   381	
   0	
   675	
   17	
  
Summa	
  intäkter	
  
	
  

2	
  054	
   1	
  397	
   6	
  996	
   2	
  305	
  

Rörelsens	
  kostnader	
   	
   	
   	
   	
  
	
  	
  	
  	
  	
  Varukostnad	
   -­‐1	
  427	
   -­‐146	
   -­‐2	
  989	
   -­‐453	
  
	
  	
  	
  	
  	
  Övriga	
  externa	
  kostnader	
   -­‐4	
  018	
   -­‐1	
  839	
   -­‐10	
  240	
   -­‐2	
  972	
  
	
  	
  	
  	
  	
  Personalkostnader	
   -­‐2	
  589	
   239	
   -­‐8	
  237	
   -­‐1	
  513	
  
	
   	
   	
   	
   	
  
Rörelseresultat	
  före	
  
avskrivningar	
  och	
  finansiella	
  
poster	
  (EBITDA)	
  

-­‐5	
  908	
   -­‐350	
   -­‐14	
  470	
  
	
  

-­‐2	
  633	
  

	
   	
   	
   	
   	
  
Avskrivningar	
   -­‐124	
   -­‐53	
   -­‐684	
   -­‐212	
  
Rörelseresultat	
  (EBIT)	
   -­‐6	
  104	
   -­‐403	
   -­‐15	
  154	
   -­‐2	
  845	
  
Finansiella	
  poster	
   -­‐15	
   11	
   -­‐86	
   -­‐88	
  
Periodens	
  resultat	
   -­‐6	
  119	
   -­‐392	
   -­‐15	
  240	
   -­‐2	
  933	
  
Uppskjuten	
  skatt	
   -­‐35	
   0	
   -­‐35	
   0	
  
Periodens	
  resultat	
   -­‐6	
  154	
   -­‐392	
   -­‐15	
  275	
   -­‐2	
  933	
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Balansräkning	
  

TSEK	
   	
   	
   	
   	
  
	
   2017-­‐12-­‐31	
   2016-­‐12-­‐31	
   2017-­‐12-­‐31	
   2016-­‐12-­‐31	
  
	
   (Koncernen)	
   (Koncernen)	
   (Moderbolag)	
   (Moderbolag)	
  

	
  
Anläggningstillgångar	
   	
   	
   	
   	
  
Balanserade	
  utgifter	
   11	
  593	
   2	
  619	
   10	
  783	
   1	
  134	
  
Patent,	
  varumärken	
   3	
  153	
   4	
  013	
   14	
   15	
  
Goodwill	
   1	
  275	
   10	
  374	
   1	
  275	
   -­‐	
  
Inventarier	
   438	
   513	
   438	
   -­‐	
  
Andelar	
  i	
  koncernföretag	
   -­‐	
   -­‐	
   14	
  912	
   14	
  823	
  
S:a	
  anläggningstillgångar	
   16	
  459	
   17	
  519	
   18	
  958	
   15	
  972	
  
	
   	
   	
   	
   	
  
Omsättningstillgångar	
   	
   	
   	
   	
  
Varulager	
   1	
  357	
   856	
   1	
  306	
   567	
  
Kortfristiga	
  fordringar	
   3	
  064	
   4	
  491	
   3	
  419	
   4	
  361	
  
Kassa	
  och	
  bank	
   5	
  093	
   6	
  701	
   4	
  354	
   6	
  491	
  
	
   	
   	
   	
   	
  
S:a	
  omsättningstillgångar	
   9	
  514	
   12	
  048	
   9	
  079	
   11	
  419	
  
	
   	
   	
   	
   	
  
S:A	
  TILLGÅNGAR	
   25	
  973	
   29	
  567	
   36	
  501	
   27	
  391	
  
	
   	
   	
   	
   	
  
	
   	
   	
   	
   	
  
Eget	
  kapital	
   15	
  769	
   22	
  398	
   18	
  483	
   23	
  596	
  
	
   	
   	
   	
   	
  
Uppskjuten	
  skatteskuld	
   697	
   883	
   -­‐	
   -­‐	
  
	
   	
   	
   	
   	
  
Skulder	
   	
   	
   	
   	
  
Långfristiga	
  skulder	
   1	
  274	
   2	
  445	
   10	
  396	
   890	
  
Kortfristiga	
  skulder	
   8	
  233	
   3	
  841	
   7	
  622	
   2	
  905	
  
	
   	
   	
   	
   	
  
S:a	
  skulder	
   9	
  507	
   6	
  286	
   18	
  018	
   3	
  795	
  
	
   	
   	
   	
   	
  
S:A	
  SKULDER	
  OCH	
  EGET	
  
KAPITAL	
  

25	
  973	
   29	
  567	
   36	
  501	
   27	
  391	
  

	
  

	
   	
  



	
  

8	
  
	
  

Förändring	
  i	
  eget	
  kapital,	
  koncernen	
  

TSEK	
   Aktiekapital	
   Tecknat,	
  ej	
  
	
  Registrerat	
  
aktiekapital	
  

Övrigt	
  
	
  Tillskjutet	
  

kapital	
  

Annat	
  eget	
  
	
  kapital	
  inkl.	
  
årets	
  resultat	
  

Summa	
  
kapital	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
  
Belopp	
  vid	
  årets	
  ingång	
   2	
  063	
   	
   36	
  466	
   -­‐16	
  131	
   22	
  398	
  
Nyemissioner,	
  kontant	
   656	
   	
   9	
  409	
   	
   10	
  065	
  
	
  	
  	
  Emissionskostnader,	
  
	
  	
  	
  efter	
  skatt	
  

	
   	
   -­‐161	
   	
   -­‐161	
  

Kvittningsemission	
   367	
   	
   4	
  884	
   	
   5	
  251	
  
Konvertibelt	
  lån,	
  optionsdel	
   	
   	
   296	
   	
   296	
  
Emissionskostnader	
  efter	
  skatt	
   	
   	
   -­‐10	
   	
   -­‐10	
  
Konvertering	
  till	
  
	
  	
  	
  	
  aktier	
  

	
  
27	
  

	
   	
  
251	
  

	
   	
  
278	
  

Återbetalning	
  av	
  
aktieägartillskott	
  

	
   	
   	
   	
  
-­‐5	
  555	
  

	
  
-­‐5	
  555	
  

Omräkningsdifferens	
   	
  	
   	
   	
  	
   -­‐8	
   -­‐8	
  
Periodens	
  resultat	
   	
   	
   	
   -­‐16	
  784	
   -­‐16	
  784	
  
Belopp	
  vid	
  periodens	
  utgång	
   3	
  113	
   0	
   51	
  134	
   -­‐38	
  478	
   15	
  769	
  

	
  
	
  

	
  

Förändring	
  i	
  eget	
  kapital,	
  moderbolaget	
  

TSEK	
   Aktiekapital	
   Tecknat,	
  ej	
  
registrerat	
  

aktiekapital	
  

Överkurs-­‐
fond	
  

Balanserat	
  
resultat	
  

Årets	
  
resultat	
  

Summa	
  
kapital	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  
Belopp	
  vid	
  årets	
  
ingång	
  

2	
  063	
   	
   30	
  911	
   -­‐6	
  445	
   -­‐2	
  933	
   23	
  596	
  

Nyemission,	
  kontant	
   656	
   	
   9	
  409	
   	
   	
   10	
  065	
  
	
  	
  	
  
Emissionskostnader	
  
	
  	
  	
  efter	
  skatt	
  

	
   	
   	
  
-­‐161	
  

	
   	
   	
  
-­‐161	
  

Kvittningsemission	
   367	
   	
   4	
  884	
   	
   	
   5	
  251	
  
Konvertibelt	
  lån,	
  
optionsdel	
  

	
   	
   	
  
296	
  

	
   	
   	
  
296	
  

Emissionskostnader	
  
	
  	
  	
  efter	
  skatt	
  

	
   	
   	
  
-­‐10	
  

	
   	
   	
  
-­‐10	
  

Konvertering	
  till	
  
aktier	
  

	
  
27	
  

	
   	
  
251	
  

	
   	
   	
  
278	
  

Återbetalning	
  av	
  
aktieägartillskott	
  

	
   	
   	
   -­‐5	
  555	
   	
   -­‐5	
  555	
  

Resultatdisposition	
   	
   	
   -­‐14	
  933	
   12	
  000	
   2	
  933	
   0	
  
Periodens	
  resultat	
   	
   	
   	
   	
   -­‐15	
  275	
   -­‐15	
  275	
  
Belopp	
  vid	
  
periodens	
  utgång	
  

	
  
3	
  113	
  

	
  
0	
  

	
  
30	
  645	
  

	
  
0	
  

	
  
-­‐15	
  275	
  

	
  
18	
  483	
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Kassaflödesanalys	
  

TSEK	
   	
   	
   	
   	
  
	
   2017-­‐12-­‐31	
   2016-­‐12-­‐31	
   2017-­‐12-­‐31	
   2016-­‐12-­‐31	
  
	
   (Koncernen)	
   (Koncernen)	
   (Moderbolag)	
   (Moderbolag)	
  
Den	
  löpande	
  verksamheten	
   	
   	
   	
   	
  
Rörelseresultat	
   -­‐16	
  802	
   -­‐4	
  061	
   -­‐15	
  155	
   -­‐2	
  845	
  
Justering	
  för	
  poster	
  som	
  inte	
  
ingår	
  i	
  kassaflödet	
  

2	
  606	
   1	
  051	
   683	
   212	
  

Betald/erhållen	
  ränta	
   -­‐133	
   -­‐116	
   -­‐86	
   -­‐88	
  
Betald	
  inkomstskatt	
   -­‐27	
   17	
   0	
   0	
  
Kassaflöde	
  från	
  den	
  löpande	
  
verksamheten	
  före	
  förändring	
  
av	
  rörelsekapital	
  

-­‐14	
  356	
   -­‐3	
  109	
   -­‐14	
  558	
   -­‐2	
  721	
  

	
   	
   	
   	
   	
  
Förändring	
  av	
  rörelsekapital	
   	
   	
   	
   	
  
Förändring	
  av	
  varulager	
   -­‐501	
   -­‐314	
   -­‐739	
   -­‐411	
  
Förändring	
  av	
  kortfristiga	
  
fordringar	
  

1	
  403	
   507	
   906	
   -­‐2	
  211	
  

Förändring	
  av	
  kortfristiga	
  
skulder	
  

2	
  005	
   574	
   2	
  333	
   685	
  

Kassaflöde	
  från	
  den	
  löpande	
  
verksamheten	
  

-­‐11	
  449	
   -­‐2	
  342	
   -­‐12	
  058	
   -­‐4	
  658	
  

	
   	
   	
   	
   	
  
Investeringsverksamheten	
   	
   	
   	
   	
  
Förvärv	
  av	
  immateriella	
  
tillgångar	
  

-­‐1	
  499	
   -­‐58	
   -­‐11	
  484	
   -­‐3	
  

Förvärv/investeringar	
  i	
  
koncernföretag	
  

-­‐	
   522	
   -­‐	
   -­‐14	
  823	
  

Övrig	
  investeringsverksamhet	
   -­‐47	
   116	
   -­‐649	
   -­‐	
  
	
   -­‐1	
  546	
   580	
   -­‐12	
  133	
   -­‐14	
  826	
  
	
   	
   	
   	
   	
  
Finansieringsverksamheten	
   	
   	
   	
   	
  
Nyemissioner	
   10	
  189	
   9	
  424	
   10	
  239	
   9	
  395	
  
Upptagna	
  lån	
   8	
  868	
   -­‐	
   18	
  766	
   14	
  508	
  
Amortering	
  av	
  lån	
   -­‐2	
  107	
   -­‐1	
  012	
   -­‐1	
  397	
   -­‐544	
  
Återbetalda/erhållna	
  
aktieägartillskott	
  

-­‐5	
  555	
   -­‐	
   -­‐5	
  555	
   2	
  565	
  

	
   11	
  395	
   8	
  412	
   22	
  053	
   25	
  924	
  
	
   	
   	
   	
   	
  
Årets	
  kassaflöde	
   -­‐1	
  600	
   6	
  650	
   -­‐2	
  138	
   6	
  440	
  
Likvida	
  medel	
  vid	
  årets	
  början	
   6	
  701	
   51	
   6	
  491	
   51	
  
Kursdifferens	
  i	
  likvida	
  medel	
   -­‐7	
   -­‐	
   -­‐	
   -­‐	
  
Likvida	
  medel	
  vid	
  årets	
  slut	
   5	
  094	
   6	
  701	
   4	
  353	
   6	
  491	
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Vår	
  affärsmodell	
  
	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

	
  
Kontakt	
  
Camanio	
  Care	
  AB,	
  Hästholmsvägen	
  32,	
  131	
  30	
  Nacka	
  	
  

08-­‐12	
  44	
  88	
  55	
  |	
  info@camanio.com	
  |	
  Org.nummer:	
  556761-­‐0307	
  

	
  

Om	
  Camanio	
  Care	
  
Camanio	
  Care	
  är	
  ett	
  välfärdsteknikbolag	
  som	
  utvecklar	
  produkter	
  och	
  tjänster	
  med	
  individen	
  i	
  fokus.	
  Bolaget	
  
erbjuder	
  lösningar	
  inom	
  robotik,	
  hjälpmedel	
  och	
  gamification	
  med	
  produkter	
  såsom	
  BikeAround™,	
  Bestic®	
  och	
  
Giraff™.	
  Genom	
  tre	
  fokusområden;	
  aktivering,	
  måltid	
  och	
  digital	
  tillsyn,	
  önskar	
  Camanio	
  Care	
  stödja	
  människors	
  
grundläggande	
  behov	
  och	
  öka	
  kompetensen	
  och	
  kvaliteten	
  i	
  vård	
  och	
  omsorg.	
  Camanio	
  Care	
  har	
  idag	
  sitt	
  
huvudkontor	
  i	
  Stockholm,	
  ett	
  dotterbolag	
  i	
  USA,	
  samt	
  distributörer	
  i	
  Kina,	
  Australien	
  och	
  i	
  ett	
  10-­‐tal	
  europeiska	
  
länder.	
  Prenumerera	
  på	
  vårt	
  nyhetsbrev	
  och	
  läs	
  mer	
  om	
  bolaget	
  på	
  vår	
  hemsida: www.camanio.com. 	
  

Följ	
  oss	
  gärna	
  på:	
  

	
  	
  	
   	
  	
   	
  	
  	
   	
  

	
  

Denna	
  information	
  är	
  sådan	
  information	
  som	
  Camanio	
  Care	
  AB	
  är	
  skyldigt	
  att	
  offentliggöra	
  enligt	
  EU:s	
  
marknadsmissbruksförordning.	
  Informationen	
  lämnades,	
  genom	
  ovanstående	
  kontaktpersons	
  försorg,	
  för	
  
offentliggörande	
  den	
  28	
  februari	
  2018.	
  

	
  

Denna	
  delårsrapport	
  har	
  godkänts	
  för	
  utfärdande	
  av	
  styrelsen	
  2018-­‐02-­‐28.	
  

	
  

	
  


